Российская Федерация

Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2016                                    г. Семикаракорск                                           № 339
О внесении изменений в постановление

Администрации Семикаракорского городского поселения

от 11.11.2014 № 468 «О создании муниципального казённого
 учреждения «Центр комплексного благоустройства»

С целью улучшения качества работы муниципального казённого учреждения «Центр комплексного благоустройства»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 11.11.2014 № 468 «О создании муниципального казённого учреждения «Центр комплексного благоустройства» следующие изменения: в пункте 2 цифры «30» заменить цифрами «50».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.

3. Контроль за   исполнением   настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В.
Глава Семикаракорского

городского поселения
А.Н. Черненко
Постановление вносит:

Отдел архитектуры, градостроительства

и земельно-имущественных отношений